2.з по лифту N9 З на 9 остановок, установJIенный в подъезде Nа f , зilводской номер лифта - З43887
26 460 (Дадцать шесть тысяч четыреста шестьдесят руб.) .) 00 коп., (без НДС)

(сйочJ|оспь пропuсью)

полифryМ4на9остановок,установленныйвподьездеN94,заводскойномерлифта-34З888
26 460 (Двадцать шесть тысяч четыреста шестьдесяг руб.) .) 00 коп., (без НДС)

( с п ou.t4 ос m ь пр о пuс ью)

4. Работы по капкгаJIьному ремоrrry осущестR]Iены в сроки:
Начало выполнения работ
(дага захJпоlени! дотовора)

fIлановое окончание рабог
(деm окончлrия р8б(rг по доrовору)

Факгическое окончание работ